AT ™ Y=
77 cohFPFRHUT XKunba , T.%OZErnoSl.lZ.ZGﬁﬁ_rno

aapecy yn. Coi3paHosa, 10-3

BbINO/IHEHO paboT

HauyncneHo,pyo. onnayeHo,py6
Mepexopasuiee canbfo HO cymMmYy,py6
BHYTPUAOMOBbIX 3/IEKTPUYECKUNX
cetel
nToro
_ cpeacTs doMo ,,o cTaTbe :PemoHT ,, CofepmaHue >xww™ Ha 3112 202
-8 205,74
febnTopckas 3a40/1)KEHHOCT b XXUTenei no cocToAaHMo Ha 01.01.2023 r.
56 590,56

"eHepanbHbIl gupekTop OO0 YO ""TaraHCepsuc'!



NHpopmayna o BbINMOSIHEHHbIX paboTax Mno crtatbe "PeMOHT ”

CofepxaHue xnnoa”

Ne
fog
H/n
1 2022
2 2022
3 2022
4 2022
5 2022
6 2022
7 2022
8 2022
9 2022
10 2022
1n 2022
12 2022
13 2077
14 7022
15 2022
16 2022
17 2022
18 2022
19 2022
20 2022
21 2077
11 7072
23 2022
24 2022
25 2022
76 2022
77 2077

Mecsay

AHBapb
sHBapb
sHBapb
AHBapb
(heBpanb
theBpanb
theBpanb
anpenb
man
mait
NIOHb
nionb
asrn'ct
aBrycr
aBrycr
CeHTABPb
CEeHTAGPb
CeHTAbpb
CeHTAbPb
CeHTAbGpPb
OoKTA6GPb
OoKTA6Pb
HOA6pb
HOS6pb
HOA6pPb
HOA6Pb
nekabpb

MEeCTO
nposefeHnMd

KB. 65 XBC
k8. 79 LIO

thacag

nogsan

noasan

Lo
Cy660THMK
nogsan Ki 1C
TeppuTopus
TeppuTopus
LLO, BBog, T/0

thacag
KB.68 11,0
k8. 10 LIO

Tepputopus

thacag,
Lo

thacag
kB. 106 KHC

yen T OaHKa 0 MPUEMY AEHEXHbIX CPeACcTB

NTOro

CMeHa KpaHa

cMeHa Tpy6 h75mMm
yhanexnune rpaddutn
[40CTaBKa MHCTPyMeHTa
CMeHa cugoHa
ycTpaHeHue Teun
OKp.cpegbl
yCTaHOBKa 3arnyLiek
AocTaBKa ToBapa
CMeHa 0TBoja

nokoc TpaBbl
acthanbTMpoBkKa

Bupg pa6oTt

rmapaBnnyeckue McnblTaHnA

fle3anHceKuyns

PEMOHT WITYKaTypKu
cMeHa Tpy6 G75M.m
yCTaHOBKa KpaHOoB
MOKOC Tpasbl
foCTaBKa MaTepuanos
pemoHT MIMLLU

YyCTaHOBKa [POCCeNbHO Waibb

npoBepka 06LLef,0MOBbIX BEHTKaHaN0B

repmeTusauus MLl
cmeHa Tpy6 ¢ 110mMm

[0CTaBKa MaTepuanos
[0CTaBKa NeckonacTbl
[0CTaBKa mMaTepuanos

)K**

leHepanbHblii gupekTop OO0 Y0 "TaraHCepsuc'

3a nepuog ¢ 01.01.2022 r no 31.12.2022 r no
agpecy yn. CoizpaHosa, 10-3

CymMma fieH.
CcpeAcTB

1 186,00
7 195,00
1409,00
1 109,00
4 161,00
1947,00
1546,93
5794,00
3 090,00
880.00
1587,00
701 385,00
94 844.00
2 777.60
4 857,00
1.890.00
5 337,00
1325,00
2 107,00
125 739,00
26 855,00
10 800,00
41 154,00
942,00
1605,00
1206,00
1089,00

50 720,96
1099 033,49



